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Ekstrainnspill til Anleggsplan for Alver kommune 

Alver Idrettsråd har innen høringsfristen gitt uttrykk for at vi er særdeles bekymret for 

sentralanlegget i Alver kommune – Knarvik Stadion. Bekymringen gjelder fasilitetene for fotball og 

friidrett på Knarvik Stadion. Knarvik Stadion bør fremstå som et utstillingsvindu for Alver kommune. 

Her er hundrevis av egne innbyggere og gjester fra andre kanter innom hver eneste dag.  

Ekstrainnspill 

Etter to runder med befaring på Knarvik Stadion med spesiell fokus på kunstgressbanene, ser Alver 

Idrettsråd seg nødt til å komme med et sterkt, men helt nødvendig ekstrainnspill.  

NBK har fått utarbeidet en uavhengig rapport om tilstanden på den store kunstgressbanen på Knarvik 

Stadion. Rapporten er nedslående lesning og hovedkonklusjonen er i prinsippet at banen bør straks 

stenges for aktivitet. Det være seg trening og kamp. Spesielt er feltet innenfor 16 meterfeltet i 

retning mot sør påpekt som et felt som er ødelagt. Store hull og «innlapping» av  et helt annet 

kunstgress er ille. Det er bare et tidsspørsmål før det vil oppstå skader som følge av utslitt kunstgress.  

Hordaland fotballkrets følger utviklingen nøye og om nødvendig vil de stenge banen for 

trening/kamp. 

Idrettsrådet er mer enn bekymret med tanke på den situasjonen som har oppstått. 800 – 900 

fotballspillere i regionen kan stå uten treningstilbud innen kort tid – det vil være en uholdbar 

situasjon for den enkelte spiller, for klubben og ikke minst for baneeier Alver kommune!    

Etter hva Idrettsrådet er kjent med, var begge kunstgressbanene ved Knarvik Stadion i sin tid en gave 

fra Trond Mohn. Anlegget stod ferdig i august 2007. Kunstgressbaner er oppgitt til å ha en levetid på 

10 – 12 år alt etter hvordan baneeier prioriterer drift og vedlikehold vinterstid som sommerstid.  

Som eier av anlegget, må Alver kommune raskt finne en løsning på situasjonen. Her kan det ikke 

være snakk om verken år eller måneder. Når situasjonen er så prekær som i dette tilfelle, må kreative 

løsninger på plass innen uker.  

Idrettsrådet ber om en tilbakemelding over hvilke strakstiltak Alver kommune som baneeier ser for 

seg og ikke minst ønsker vi en tidsplan for når kommunen ser for seg at: 

1) Et nytt moderne kunstgress med tilhørende moderne anlegg for oppsamling av 

gummigranulat vil være på plass?  

2) Eventuelt, når ser Alver kommune for seg at en «akutt nødløsning» med utbedring av det 

ødelagte feltet innen 16-meteren kan stå ferdig?   

Idrettsrådet vil gi uttrykk for at vi er glad for den gode dialogen vi har med de involverte parter og 

håper at Alver kommune som eier av anlegget finner en snarlig god løsning. Vi ser frem til å høre fra 

dere.    

Frekhaug 11.august 2020 

Bjørn Tore Hesjedal, nestleder Alver Idrettsråd 


